2021年 第2号

重庆市农业农村委员会
关于2020年度第三批农机购置补贴

归档产品信息的公告

根据农业农村部办公厅《关于进一步做好农机购置补贴机具投档与核验等工作的通知》（农办机〔2019〕7号）和市农业农村委《关于印发重庆市2018—2020年农机购置补贴实施方案的通知》（渝农发〔2018〕100号）有关要求，我们组织开展了2020年度第三批农机购置补贴产品投档工作。经过企业自主投档、专家形式审核、结果公示、企业失信筛查、异议复议、结果复核等程序，符合归档要求及标准的产品型号共计733个（详见附件），现予公告。相关产品将导入重庆市农机购置补贴辅助管理系统。

按照我市《农机购置补贴产品投档评审规则》等相关要求，对此次投档未按要求修改企业信息的司达特（北京）畜牧设备有限公司、潍坊银泉机械有限公司、台州格罗威农机有限公司等3家企业予以通报批评，暂不作违规处理。

附件：重庆市2020年度第三批农机购置补贴归档产品信息表

                        重庆市农业农村委员会

                           2021年2月22日
—1—